Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Feria quinta ad matuti. Jnuitato. an[...]. ps[almi]. v[...]. vt s[...]. feria vi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Sup benedictus a. **P**onit
nubem ascensum tuum domi
ne qui ambulas sup penas
ventorū alla alla. **S**up mag.
a. **D**ñe si in tempore hoc vt
supra feria sexta. **L**etera vt s
Feria quarta ad matut. **I**n
uitato. a. p. p. scut in die a
scensionis **L**ectio Prima.

At quidem super seruos
meos et ancillas meas i
dieb illis effundam de spiri
tu meo et prophetabunt et da
bo prodigia in celo sursum: et
signa in terra deorsum sangu
inem et ignem et vaporem fumi.
Sol conuerteretur in tenebras
et luna in sanguinem antequam
veniat dies dñi magnus et ma
nifestus. Et omnis qui cōg in
vocauerit nomen dñi salu erit

Lu. **R.** Omnis pulchritudo.
Viri israelite vt supra. **L**e. ii.
audite verba hec: Iesu nazare
num viruz appbatum a do in
vobis virtutibus et prodigijs
et signis que fecit deus q illū
in medio vestri sicut scitis huc
definito consilio et presciētia
dei traditum q manus iniq
affigētes interemistis. Quez
deus suscitauit solutis dolori
bus inferni iuxta quod impos
sibile erat teneri illum ab eo.
Lu. **R.** Non conturbet cor
vestrum vt supra. **L**ectio. iii.
David enim dicit in eum Pro
videbam dominum in cōspicū

med semper quonsam a dext
est mihi ne commouear Prop
ter hoc letatum ē cor meu et ex
ultauit lingua mea insup et ca
ro mea requiesceret in spe. Qm
non derelinques animam me
am in inferno: nec dabis sc̄m
tuum videre corruptionē. No
tas mihi fecisti vias vite re
plebis me iocunditate cuz fa
cie tua Lu. **R.** Exaltare dñe
vt s. **S**up bñdic. a. **P**acez
meam do vobis al. pacē relin
quo vobis al. **S**up mag. a.
Illi aut pfecti. vt s dñica.
Feria quinta ad matut. **I**n
uitato. a. p. p. vt s feria vi.

Ltri fratres liceat **L**e. i.
Audēter dicere adyos s
patriarcha dauid qm defūct
est et sepultus est et sepulchrus
eius est apud nos usq in ho
diernum diem. propheta igit
cum esset et sciret quia iurei
rando iurasset illi deus de friz
ctu lumbi ei sedere sup sede
eius prouidens locutus ē de
resurrectōne christi quia neq
derelictus est in inferno: neq
caro eius vidit corruptionem
Hunc iesu resuscitauit deus:
cuius omnes nos testes sumus.
Lu. **R.** Exaltare dñe vt sup
Dextera igitur **L**ectio scda.
dei eraltatus et permissione spiz
ritussanti accepta a patre ef
fudit hoc donum qd vos vis
detis vel auditis. Non enim

datus ascendit in celum. Dicit ista prava. **Lu.** **R.** Pois illi
autem ipse. **Dixit dñs dño meo:** sede a dextris meis: donec po-

nam inimicos tuos. scabellum pedum tuorum. **Lu.** **R.** Ascendes

christus versus. **Lectio tertia:**

Certissime sciat ergo omnis domus israel quod et dominum eum et christum fecit deus hunc iesum quem vos crucifixistis. His autem auditus compuncti sunt corde et direxerunt ad petrum et ad reliquos apostolos.

Quid faciemus viri fratres. Petrus

autem ad illos: penitentiaz inquit agite et baptizet unusquisque vestrum in nomine iesu christi

in remissionem peccatorum vobis et accepientis donum spiritualium. **Lu.**

R. Non conturbet. ut versus. **Sup**

bunus annus. Non conturbetur versus. **Feria serra Sup mag. anno Domini**

quidem iesus versus dominica.

Nota quod feria quinta in ecclesia magistrum seruat octo ascensionis

sicut in die ascensionis excepto. **Omnia laudes** in primis versus et responsionem.

Sed R. sunt omnes. Non conturbetur. id est Ite in orbem annus. **Sup banno**

Dominus in syon ut versus. Super

mag. anno. Eunes in mundum ut versus. **Sabbato in vigilia per**

the costes in matutinis et horis canit feriale. **In nocte anno**

genere ascet. In nocte anno

Dominus regnatur anno

Dominus in celo ut versus. Baudic.

anno. Ponit nubem ut versus. plau-

los. Scimus Johannem.

Ista prava. Lu. R. Pois illi

Qui ergo Lectio ii. benedictus receperunt sermonem eius bapti sati sunt: et apposite sunt in die illa aie circiter tria milia. Erat autem puerates in doctrina apostolorum et coicatone fractioonis panis et orationibus. **L.**

R. Tempus est versus. **Lectio iii.**

Eriebat autem omni anietimo. Multa quoque prodigia et signa per apostolos in hierusalem fiebant et metus erat magnus in viuensis. Omnes etiam qui credebat erant pariter et habebant omnia coia. Possessiones et subiasce debat et dividiebat illa oibus put cuique opus erat. Quoties die quoque perdurantes vienientia mittere in templo: et fragentes circa domos panem sumebat cibum cum exultatione et simplicitate cordis collaudantes deum et habentes gram ad oem plebem.

Dominus autem augebat qui salni fieret quotidie in idipm. **L.** **R.**

Ite in orbem versus. Sup banno annus. **Dominus in syon ut versus. Super**

mag. anno. **Eunes in mundum ut**

versus. Sabbato in vigilia per

the costes in matutinis et horis canit feriale. **In nocte anno**

genere ascet. In nocte anno

Dominus regnatur anno

Dominus in celo ut versus. Baudic.

anno. Ponit nubem ut versus. plau-

los. Scimus Johannem.